
                            Dziecinów, 28.10.2023r. 

 

 

Protokół  z posiedzenia Komisji Finałowej 

VIII Konkursu Piosenki Patriotycznej i Żołnierskiej 

W dniu 28 października 2023 r. w godz. 10.00 – 15.50 w sali OSP  (Dziecinów 115) odbyły się przesłuchania 

finałowe VIII Konkursu Piosenki Patriotycznej i Żołnierskiej. 

Komisja Finałowa w składzie: 

       1. Kazimierz Bukat – przewodniczący 

       2. Maria Romanowska - sekretarz 

       3. Francois Poulain – członek 

       6. Mariusz Staręga - członek 

 

podjęła decyzję o przyznaniu w miejsc I-III i wyróżnień w poszczególnych kategoriach: 

 

Klasy I-III soliści 

I miejsce – Zofia Łysiak (SP Siedzów) „Żołnierzu, panienko” sł. Jerzy Jurandot, słowa Jerzy Wasowski 

II miejsce – Izabela Wargocka (SP Sobiekursk) „Na znojną walkę” piosenka 3 Wileńskiej Brygady AK, sł. 

Henryk Rasiewicz ps. „Kim” 

III miejsce  (ex-aequo)  –  Maja Zawadka (SP Mariańskie Porzecze) „Deszcz, jesienny deszcz”, sł. i muz. 

Marian Matuszkiewicz 

III miejsce  (ex-aequo)  - Zuzanna Stawikowska (SP Glinki) Płynie Wisła, płynie ” sł. Edmund 

Wasilewski, muz. Kazimierz Hoffman 

Wyróżnienie – Martyna Wyrwicka (SP Mariańskie Porzecze) „Idą leśni” sł. Jerzy Jurandot, muz. Jerzy 

Wasowski 

Klasy I-III grupy śpiewacze 

I miejsce – Zespół kl. I (SP Siedzów ) (Paweł Chodosz, Gabriela Komosa, Zofia Kwiatkowska, Amelia 

Rosłoniec) „Jak szło wojsko raz ulicą”, sł. autor nieznany, muz. melodia ludowa 

II miejsce – Zespół SŁOWIKI (SP Sobiekursk) (Maja Borkowska, Laura Sokołowska, Maja Młynarczyk, Alicja 

Augustyniak) „Płynie Wisła, płynie ” sł. Edmund Wasilewski, muz. Kazimierz Hoffman 

III miejsce – Zespół KUKUŁECZKI   (SP Warszawice) (Emilia Borkowska, Nadia Kwiatek, Martyna 

Kuśmider) „Szara piechota ” sł. Mirosław Jezierski, muz. Jan Markowski 

 



 

 

Klasy IV-VI soliści 

I miejsce – Katarzyna Kępka (SP Siedzów) „Pierwsza kadrowa” sł. Tadeusz Ostrowski oraz Kazimierz Graba-

Łęcki, muz. autor nieznany 

II miejsce (ex-aequo)  – Laura Zapaśnik (SP Siedzów) „Maki, ej dziewczyno”, sł.  Kornel Makuszyński, muz. 

Stanisław Niewiadomski                                                                                                                     

II miejsce (ex-aequo) – Magdalena Szyszka (SP Sobiekursk) „Dziś idę walczyć mamo!” sł. Józef Szczepański, 

muz. Małgorzata Godlewska    

III miejsce– Sandra Machnio (SP Glinki) „Ostatni mazur”, sł. Ludwik Ksawery Łubieński, muz. autor nieznany                                                                          

                                      

                                                                 Klasy IV-VI grupy śpiewacze 

I miejsce – Zespół SUPER DZIEWCZYNY (SP Siedzów) ( Natalia Banasiewicz, Zuzanna Bąbik) „Szara 

piechota”, sł. Mirosław Jezierski, muz. Jan Markowski 

II miejsce - Zespół WOJENNE DZIEWCZYNY (SP  Sobiekursk) (Kornelia Biedroń, Michalina Szyszka) 

„Warczą karabiny”, sł. Rajmund Scholz, muz. autor nieznany 

III miejsce – Zespół PIECHOTĄ DO NIEBA (SP Glinki) (Maksymilian Walicki, Zofia Górska, Aleksandra 

Dobrodziej) „ Leguny w niebie”, sł. Adam Kowalski, muz. autor nieznany                           

Klasy VI-VIII 

I miejsce – Eliza Osowiecka (SP Siedzów) „ Siekiera, motyka”, sł. Anna Jachnina, muz. autor nieznany 

II miejsce – Natalia Banasiewicz (SP Siedzów) „Hej, hej ułani”, sł. i muz. autor nieznany    

III miejsce – Emilia Piesiewicz (SP Mariańskie Porzecze) „Białe róże”, sł. Kazimierz Wroczyński i Jan Lankau, 

muz.  Mieczysław Kozar – Słobódzki. 

Wyróżnienie – Jarosław Sabała (SP Siedzów) „ My, pierwsza brygada”, sł. Andrzej Hałaciński i Tadeusz 

Biernacki, muz. Andrzej Brzuchal-Sikorski 

Wyróżnienie -  Zuzanna Choim (SP Mariańskie Porzecze)  „Hej, hej ułani”, sł. i muz. autor nieznany                                                                                 

  

 

Wszystkim Laureatom serdecznie gratulujemy! 

Sporządzenie protokołu: Maria Romanowska, sekretarz Komisji Finałowej 

 

 

 

          

https://pl.wikipedia.org/wiki/Andrzej_Brzuchal-Sikorski


 

 


